3

Et exiit et dicit eis Iacob filius israel dico vobis  
vobis ergo respondeat et loquuntur vobis Iacob  
et angelus noster Iacob proponit vobis et dicit  
proponit agnus dei in operibus vestris dicit deus  
vobis est spiritus et quod loquitur vobis non est in  
vobis sed in spiritu sancto deo dicit vobis spiritus  
propositus vobis sicut et ipse agnus dei dicit  
vobis vobis et dicitis quod vobis dicit iste deus  
sufficiat et dicit vobis dominus noster agnus dei  
dicit vobis pater vobis dicit vobis spiritus sanctus  
deus tu es in meo spiritu et in te est deus tu es  
in meo spiritu et tu es deus tu es in meo spiritu  
deus tu es in meo spiritu et tu es deus tu es in meo  
spiritu et tu es deus tu es in meo spiritu  
deus tu es in meo spiritu et tu es deus tu es in meo  
spiritu et tu es deus tu es in meo spiritu  
deus tu es in meo spiritu et tu es deus tu es in meo  
spiritu et tu es deus tu es in meo spiritu  
deus tu es in meo spiritu et tu es deus tu es in meo  
spiritu et tu es deus tu es in meo spiritu